
Señores:  
JUZGADO PROMISCUO CIVIL MUNICIPAL LEBRIJA  
 
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:             EDWIN AURELIO AYALA ORTIZ   
RADICADO:                   2017-615 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
ANGELICA MARIA VILLAMIZAR, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, 
identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1098616023 expedida en Bucaramanga, 
abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 361565 del C. 
S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER 
S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la 
referencia. por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para 
su debido trámite de la siguiente forma: 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
 

$        573,882  17-Jun-17 30-Jun-17 14 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $     6,535   $          6,535  

 $        573,882  1-Jul-17 31-Jul-17 31 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   14,232   $        20,767  

 $        573,882  1-Aug-17 31-Aug-17 31 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   14,232   $        34,999  

 $        573,882  1-Sep-17 30-Sep-17 30 21.48% 32.22% 28.26% 2.35%  $   13,486   $        48,485  

 $        573,882  1-Oct-17 31-Oct-17 31 21.15% 31.73% 27.87% 2.32%  $   13,758   $        62,243  

 $        573,882  1-Nov-17 30-Nov-17 30 20.96% 31.44% 27.65% 2.30%  $   13,199   $        75,442  

 $        573,882  1-Dec-17 31-Dec-17 31 20.77% 31.16% 27.43% 2.29%  $   13,580   $        89,022  

 $        573,882  1-Jan-18 31-Jan-18 31 20.69% 31.04% 27.34% 2.28%  $   13,521   $      102,543  

 $        573,882  1-Feb-18 28-Feb-18 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31%  $   12,373   $      114,916  

 $        573,882  1-Mar-18 31-Mar-18 31 20.68% 31.02% 27.32% 2.28%  $   13,521   $      128,437  

 $        573,882  1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $   12,970   $      141,407  

 $        573,882  1-May-18 31-May-18 31 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $   13,343   $      154,750  

 $        573,882  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   12,855   $      167,605  

 $        573,882  1-Jul-18 31-Jul-18 31 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   13,106   $      180,711  

 $        573,882  1-Aug-18 31-Aug-18 31 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   13,046   $      193,757  

 $        573,882  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   12,568   $      206,325  

 $        573,882  1-Oct-18 31-Oct-18 31 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   12,868   $      219,193  

 $        573,882  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   12,396   $      231,589  

 $        573,882  1-Dec-18 31-Dec-18 31 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   12,750   $      244,339  

 $        573,882  1-Jan-19 31-Jan-19 31 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   12,631   $      256,970  

 $        573,882  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   11,677   $      268,647  

 $        573,882  1-Mar-19 31-Mar-19 31 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   12,750   $      281,397  

 $        573,882  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   12,281   $      293,678  

 $        573,882  1-May-19 31-May-19 31 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   12,750   $      306,428  

 $        573,882  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   12,281   $      318,709  

 $        573,882  1-Jul-19 31-Jul-19 31 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   12,690   $      331,399  

 $        573,882  1-Aug-19 31-Aug-19 31 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   12,690   $      344,089  

 $        573,882  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   12,281   $      356,370  

 $        573,882  1-Oct-19 31-Oct-19 31 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   12,572   $      368,942  

 $        573,882  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   12,109   $      381,051  

 $        573,882  1-Dec-19 31-Dec-19 31 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   12,453   $      393,504  

 $        573,882  1-Jan-20 31-Jan-20 31 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   12,394   $      405,898  

 $        573,882  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   11,761   $      417,659  

 $        573,882  1-Mar-20 31-Mar-20 31 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   12,513   $      430,172  



 $        573,882  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   11,937   $      442,109  

 $        573,882  1-May-20 31-May-20 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   12,038   $      454,147  

 $        573,882  31-Jan-22 31-Jan-22 1 17.66% 26.49% 23.73% 1.98%  $         379   $      672,422  

 $        573,882  1-Feb-22 28-Feb-22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04%  $   10,927   $      683,349  

 $        573,882  1-Mar-22 31-Mar-22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06%  $   12,216   $      695,565  

 $        573,882  1-Apr-22 30-Apr-22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12%  $   12,166   $      707,731  

 $        573,882  1-May-22 31-May-22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18%  $   12,928   $      720,659  

 $        573,882  1-Jun-22 30-Jun-22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25%  $   12,912   $      733,571  

 $        573,882  1-Jul-22 31-Jul-22 31 21.28% 31.92% 28.02% 2.34%  $   13,876   $      747,447  

 $        573,882  1-Aug-22 31-Aug-22 31 22.21% 33.32% 29.10% 2.43%  $   14,410   $      761,857  

 $        573,882  1-Sep-22 30-Sep-22 30 22.21% 33.32% 29.10% 2.43%  $   13,945   $      775,802  

 $        573,882  1-Oct-22 31-Oct-22 31 24.61% 36.92% 31.83% 2.65%  $   15,715   $      791,517  

 $        573,882  1-Nov-22 30-Nov-22 30 25.78% 38.67% 33.14% 2.76%  $   15,839   $      807,356  

 $        573,882  1-Dec-22 31-Dec-22 31 27.67% 41.51% 35.22% 2.94%  $   17,435   $      824,791  

 $        573,882  1-Jan-23 31-Jan-23 31 28.84% 43.26% 36.49% 3.04%  $   18,028   $      842,819  

 $        573,882  1-Feb-23 28-Feb-23 28 30.18% 45.27% 37.93% 3.16%  $   16,926   $      859,745  

 $        573,882  1-Mar-23 31-Mar-23 31 30.84% 46.26% 38.63% 3.22%  $   19,095   $      878,840  

INTERESES  $      878,840  

LIQUIDACIO APROBADA EL 30 DE ENERO DEL 2022  $  1,292,502  

AGENCIAS EN DERECHO  $        60,000  

TOTAL OBLIGACION A 31 DE MARZO 2023  $  2,231,342  

 

Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 
 

 
ANGELICA MARIA VILLAMIZAR  
C.C 1098616023 expedida en Bucaramanga  
T.P. 361565 del c.s. de la judicatura 
 


